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Gazi Sağlık Bilimleri Dergisi (Gazi Journal of Health Sciences); sağlık bilimlerinin farklı 

alanlarında etkin uygulama, çalışma ve araştırmaların bilimsel yayınlara dönüştürülerek ulusal 

ve uluslararası düzeyde yaygınlaştırılmasını ve bilim alanına katkı sağlanmasını amaçlar. 

 

 

KAPSAM 

Gazi Sağlık Bilimleri Dergisi, beslenme ve diyetetik, dil ve konuşma bozuklukları, ergoterapi, 

fizyoterapi ve rehabilitasyon, hemşirelik, odyoloji, sosyal hizmet ve diğer sağlık alanlarındaki 

akademik, bilimsel ve araştırmaya dayalı makaleleri (araştırma makalesi, derleme, olgu/vaka 

sunumları, editöre mektup) değerlendirmek üzere kabul eder. 

 

 

YAZAR REHBERİ 

Gazi Sağlık Bilimleri Dergisi, Gazi Üniversitesi’nin bir yayın organıdır. Dergi; 4 ayda bir yılda 

3 kez (Mart, Ağustos ve Aralık aylarında) yayınlanan ulusal hakemli ve bilimsel bir dergidir. 

Bu dergi; bilimsel araştırmaları topluma ve sağlık profesyonellerine ücretsiz sunmanın bilginin 

küresel paylaşımını artıracağı ilkesini benimseyerek içeriğine anında açık erişim fırsatı 

sağlamaktadır. 

İlk sayısı 2015 yılında yayınlanmış olup Gazi Üniversitesi Senatosu'nca Kabul Edilen Ulusal 

Hakemli Dergiler arasında yayın hayatına kesintisiz olarak devam etmektedir. 

Dergi yayınladığı makalelerde, konu ile ilgili en yüksek etik ve bilimsel standartlarda olması 

şartını benimsemektedir. Yazıların bilimsel ve hukuki sorumluluğu yazar ve/veya yazarlara 

aittir. Editör kurulu bilimsel ve etik ihlallerden sorumlu tutulamaz. Gazi Sağlık Bilimleri 

Dergisi’ne gönderilen yazıların daha önce başka bir yerde yayınlanmamış ya da eş zamanlı 

olarak yayınlanmak üzere başka bir dergiye gönderilmemiş olması veya başka bir dergide 

inceleme aşamasında olmaması gerekir. 

Derginin yayın politikası çerçevesinde tüm giderleri, Gazi Sağlık Bilimleri Dergisi tarafından 

karşılanmaktadır. Kabul edilen makaleler online olarak yayınlanmaktadır. Dergide makale 

süreçlerinin yürütülmesi için gönderim ücreti talep edilmemektedir. Dergiye gönderilen ya da 

yayınlanmak üzere kabul edilen makaleler için de yayınlama ücreti alınmamaktadır. Ayrıca 

makalelerin yazarlarına telif ücreti ödenmemekte ve ayrı bir basım (reprint) kopyası 

verilmemektedir. 
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